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Kelionės privalumai

Pajuskite Turkiją

Pasimėgaukite Mėlyna vėliava apdovanotais paplūdimiais, karšta saule ir maudynėmis nuo balandžio pradžios iki lapkričio vidurio.

Išbandykite turkišką pirtį Hamam, nes tai ne tik prausimosi procesas, bet ir visa dvasinio pasaulio valymo filosofija, čia vadinama ,,grįžimu į
save“.

Būtinai paragaukite turkiškų saldumynų, ypač bachlavos - ji tokia skani, jog apsiriboti pora gabalėlių būtų tiesiog nuodėmė…

Gyvenimo potyriai – ekskursijos į Pamukalę, Kapadokiją ar Stambulą.

Rezervuokite kelionę jau dabar!

/kidy_tour_search/hotel/city_id:2175/departure_date:2021-08-02/departure_airport:VNO/adults:2/children:0/duration:7-10/language:lit/586
7322/search_only:1

 

  GERA KAINA! Paskubėkite užsisakyti, nes pasiūlymų kiekis ribotas ir kainos gali keistis!

   Preliminarūs skrydžio laikai:

Vilnius – Antalija 09:15 – 12:15
Antalija – Vilnius 13:15 – 16:30

*Skrydžio laikai skirtingomis kelionės datomis gali skirtis!

 

Informacija apie viešbutį SIDE ROYAL STYLE HOTEL 5*

Šis 5* modernus viešbutis įsikūręs netoli Side senovinio miesto,  pastatytas 2019 metais, bendras teritorijos plotas apima 7 000 m2,
viešbutį sudaro vienas 6-ių aukštų pastatas. Savo mažais bokštais ir sniego baltumo fasadų architektūra primena pasakų pilį, o interjero
dizainas elegantiškas su rytietišku žavesiu. Paplūdimys yra už 260 metrų. Viešbutyje yra treniruoklių salė, bendra poilsio zona, sodas, baras,
restoranas, vandens pramogų parkas ir ištisus metus veikiantis lauko baseinas. Registratūra dirba visą parą. Viešnagės metu galėsite
atsipalaiduoti  turkiškoje  pirtyje,  dalyvauti  vakaro  pramoginėse  programose  ir  naudotis  kambarių  aptarnavimo  paslaugomis.
Rekomenduojama šeimoms su vaikais.

   Vieta

Apie 65 km iki Antalijos miesto oro uosto, apie 7 km iki Sidės miesto centro, apie 260 m iki nuosavo paplūdimio (per kelią).

 

   Viešbutyje

Kambarių skaičius –220. A la carte restoranai: 2 (turkiškas, žuvies - pagal išankstinę rezervaciją, vieną restoraną vieną kartą galima
aplankyti  nemokamai).  Vandens kalneliai:  3.  Skalbykla yra.  Baseinai:  2 (atviri).  Uždari  baseinai:  1 (šildomas, dirba tik žiemos

https://www.gruda.lt
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sezonu). Parduotuvės. Prie baseino: skėčiai, gultai – nemokamai. Kirpykla. Prie baseino: paplūdimio rankšluosčiai nemokamai.
Televizijos  salė.  Restoranai:  1  (pagrindinis).  Barai:  3.  Belaidis  internetas nemokamai  (teritorijoje  ir  paplūdimyje).  Paplūdimys
nuosavas, smėlio. Baras paplūdimyje: nemokamai. Paplūdimyje: skėčiai, gultai nemokamai. Paplūdimio rankšluosčiai: nemokamai.
 Viešbučio kategorija šalyje – 5*.

 

   Aktyvus poilsis

Stalo  tenisas  nemokamai.  Pramoginiai  renginiai  nemokamai.  Vandens  sporto  priemonės  už  papildomą  mokestį.  Petankė
nemokamai.  Masažas už papildomą mokestį.  Vandens aerobika nemokamai.  Paplūdimio tinklinis nemokamai.  Turkiška pirtis
nemokamai. Treniruoklių salė nemokamai. Smiginis nemokamai. Sauna nemokamai. Aerobika nemokamai.

 

  Vaikams

Žaidimų aikštelė. Švediškas stalas vaikams. Baseinas vaikams: yra. Vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų).

 

  Maitinimo tipas: ULTRA viskas įskaičiuota plius (UAI).

Plačiau apie viešbutį: https://sideroyalhotels.com/style

Viešbutis labai gerai vertinamas keliautojų TripAdvisor portale:

Nesudomino siūlomas viešbutis? Spauskite ČIA ir išsirinkite viešbutį pagal savo poreikius! 

Įskaičiuota į kelionės kainą

Skrydis: Vilnius – Antalija – Vilnius.
20 kg registruojamas bagažas ir 5 kg rankinis bagažas.
Partnerių atstovo pasitikimas Antalijos oro uoste. 
Pervežimas: oro uostas - viešbutis - oro uostas.
7 nakvynės SIDE ROYAL STYLE HOTEL 5* viešbutyje, pasirinktame kambaryje su nurodytu maitinimu.

 

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje  (kelionės draudimu pasirūpinkite čia), nelaimingų atsitikimų, bagažo ir neįvykusios
kelionės draudimas (pagal pageidavimą).
Automobilio stovėjimo paslaugą oro uoste galite užsisakyti čia.
Maitinimas skrydžio metu.
Asmeninės išlaidos, papildomai siūlomos ekskursijos ir pramogos, kitos nepaminėtos išlaidos.
Privalomas Covid-19 PGR tyrimas, kuris turi būti atliktas 72 val. ar mažiau iki skrydžio (~80 EUR./asm.).

https://sideroyalhotels.com/style
https://www.gruda.lt/keliones-su-kiddy-tour
https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/parkavimas-vilniaus-ir-kauno-oro-uoste/adc-parkavimas
https://www.gruda.lt
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DĖMESIO!  Aktualią  informaciją  apie  saugumo
reikalavimus  vykstant  į  Turkiją  rasite  ČIA.

Būtinai perskaitykite prieš įsigydami kelionę!

Papildoma informacija

LR  piliečio  pasas  turi  galioti  ne  mažiau  kaip  6  mėnesius  po  kelionės  pabaigos  (ir  suaugusiems,  ir  vaikams).  Ne  Lietuvos
Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.
Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir
papildomų išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę negalioja  Europos sveikatos draudimo
kortelė (daugiau informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt).
Turėti maudymosi kostiumėlį, rankšluostį, patogią avalynę ir aprangą.
Skrydžio Vilnius - Antalija trukmė  ~3:00 val.
Kainų ir vietų skaičius yra ribotas. Šios kainos yra dinaminės ir keičiasi po kiekvieno užsakymo.
Kelionės organizatorius: „Tiketa Tour“

 

Susisiekite su mumis ir mes suplanuosime Jums tobulas atostogas !
Kelionės datas ir poilsio trukmę galime parinkti pagal Jūsų pageidavimą !
Detalios informacijos kreiptis:

el. paštu atostogos@gruda.lt
mobilus tel.nr.: 8 611 33 125

Kodėl Alanija?

Alanija  garsėja  subtropiniu  klimatu  ir  puikiais  paplūdimiais,  didingomis  seldžiukų  epochos  (apie  1230  m.)  kalnų  pilimis,  siauromis
senamiesčio gatvelėmis bei spalvingomis parduotuvėmis. Šio regiono paplūdimiai didžiuojasi Mėlynosios vėliavos apdovanojimais,  o
gausybė viešbučių jūros pakrantėse pritraukia milijonus poilsiautojų.

Labai svarbus Alanijos privalumas – didelis nebrangių viešbučių pasirinkimas. Dar būtina paminėti, kad būtent maudynių sezonas čia pats
ilgiausias – nuo balandžio pabaigos iki pat lapkričio. Renkantis Alaniją turėkite omenyje, kad nuo oro uosto iki kurorto dvi valandos kelio,
tačiau laikas neprailgsta, nes kelias vingiuoja palei nuostabias jūros pakrantes.

Kada geriausia keliauti?

Geriausia į  Turkiją keliauti pavasarį (balandį – gegužę) ir rudenį (rugsėjį  – spalį) – tuomet klimatas labiausiai tinka ekskursijoms po
Stambulą, Egėjo ir Viduržemio jūros pakrantėse.

Turkija – musulmoniškas kraštas, kuriame kasmet būna Ramadano mėnuo. Šiuo laikotarpiu linksmybių gali būti mažiau, ne visos įstaigos
dirba įprastu laiku.

https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.vlk.lt
https://www.gruda.lt/keliones-su-kiddy-tour
mailto:atostogos@gruda.lt?subject=Atostogos%20Egipte.%20Skrydis%20%2B%207n.%20vie%C5%A1butyje%20Pickalbatros%20Dana%20Beach%20Resort%205*%20su%20%E2%80%9Eviskas%20%C4%AFskai%C4%8Diuota%E2%80%9C%20%E2%80%93%20539%20%E2%82%AC!
https://www.gruda.lt
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Ką pamatyti?

Aspendosas
Už 49 km į rytus nuo Antalijos įsikūręs Aspendosas, kuriame yra geriausiai iki šių dienų išlikęs antikinis teatras. Nors šis statytas II a., Marko
Aurelijaus valdymo laikais, jo scenos akustika ir šiandien žavisi čia koncertuojantys pasaulinio garso dainininkai.

Pamukalė
Tai viena įžymiausių Turkijos vietų. Čia mineralinių druskų prisotinti vandenys, krisdami nuo uolų, sukūrė suakmenėjusias, akinančiai baltas
kaskadas. Kiekviena terasa turi nedidelį baseiną, kuriame vandens temperatūra nenukrinta žemiau 37 laipsnių.

Demrė
Antikos laikais dabartinis Demrės miestas vadinosi Myra. Nors daugeliui atrodo, kad Kalėdų Senelio gimtosios vietos turėtų būti kur nors
šiaurėje, pasirodo, jis gyveno čia.

GRŪDOS rekomenduojamos ekskursijos

Žaliasis kanjonas
Puiki galimybė pasigrožėti nuostabiais Turkijos vaizdais ir garsiąja Manavgato užtvanka. Pasiplaukiojimas turkio spalvos dirbtiniame ežere,
susiformavusiame tarp kvapą gniaužiančių uolų padarius užtvanką. Palengva plaukdami įspūdingu smaragdo spalvos ežeru grožėsitės
gamta, tyla, žalia pakrante, galėsite išsimaudyti gaiviame gėlame vandenyje.

Plaukimas plaustais
Ekskursija mėgstantiems aktyvų poilsį. Iškyla pripučiamais plaustais – tai puiki proga pasigrožėti Tauro kalnų peizažu, išbandyti save ir
patirti  neišdildomų įspūdžių  plaukiant  sraunia  kalnų upe.  Norintys aštrių  pojūčių  drąsą ir  jėgas galės išbandyti  dvivietėse kanojose.
Rūpestingi instruktoriai pamokys, kaip valdyti plaustą, jus lydės, saugos ir linksmins per visą kelionę. Tai nepakartojama pramoga visai
šeimai!

Turkiška pirtis
Maudynės pirtyse yra turkų ir kitų Artimųjų Rytų šalių kultūros dalis. Praustis ir bendrauti vienoje patalpoje - tikras malonumas. Šią grožio ir
sveikatos procedūrą būtinai reikia išbandyti, juk malonu gulėti ant šilto marmurinio suolo, jausti švelnų odos šveitimą, lengvą putų ir aliejinį
masažą.

Kelionės programa

Įskaičiuota į kelionės kainą

Neįskaičiuota į kelionės kainą

https://www.gruda.lt
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Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Živilė Šimkienė  +37068220597  zivile.simkiene@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame,   Balandžio 15–17 d. visa GRŪDOS komanda bus išvykusi, todėl šiuo laikotarpiu
nedirbsime. 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

mailto:zivile.simkiene@gruda.lt
https://www.gruda.lt

